Page 1 of/de 20 Project/Projet: AP-AG-17-0010
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0655
NOTICE OF APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour:

• Max. fréquence  Voir le tableau 3 ci-dessous
ou le tableau 4 ci-dessous
Page 7 of/de 20 Project/Projet: AP-AG-17-0010
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0655
Table 1: Metric flow ratings / Tableau 1 : Cotes de débit métriques
Meter / Compteur Qmin @ ± 1% error/erreur
[m3/h]
Qmax
[m3/h]
RMT16 0.64 16
RMT30 1.2 30
RMT40 1.6 40
RMT55 0.99 55
RMT85 3.4 85
RMT140 5.6 140
RMT200 8 200
RMT300 12 300
RMT450 18 450
RMT650 26 650
Table 2: Imperial flow ratings / Tableau 2 : Cotes de débit impériaux
Meter / Compteur Qmin @ ± 1% error/erreur
[ft3/h] / [pi3/h]
Qmax
[ft3/h] / [pi3/h]
RMT600 40 600
RMT1000 40 1000
RMT1500 60 1500
RMT2000 20 2000
RMT3000 120 3000
RMT5000 75 5000
RMT7000 280 7000
RMT11000 396 11000
RMT16000 640 16000
RMT23000 920 23000
Page 8 of/de 20 Project/Projet: AP-AG-17-0010
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0655
Table 3: Metric gear ratio and displacement / Tableau 3 : Rapport de multiplication et déplacement métriques